Протокол собрания кредиторов

Общества с ограниченной ответственностью «Квадра»

 (ООО «Квадра»)
(ИНН 7701400289, ОКВЭД 68.20

05005, г. Москва, ул. Фридриха Энгельса дом 31/35)

Арбитражный суд города Москвы
дело о банкротстве № А40-154522/2017 от 26.03.2019 г.

Основание проведения собрания: по инициативе конкурсного управляющего

Место проведения: г. Москва, ул. Садовая-Черногрязская, д.8, стр.8 – (представительство

АО «Риетуму Банка»).

Дата и время проведения: «21» августа 2024 г., 09 час. 00 мин.

Конкурсным управляющим ООО «Квадра» все члены собрания кредиторов,  надлежащим

образом уведомлены о проведении собрания кредиторов, в соответствии с порядком,

установленным положениями Федерального Закона № 127-ФЗ от 26.10.2002 г. «О

несостоятельности (банкротстве)».

Общее количество голосов кредиторов с правом голоса на собрании кредиторов

339 929 679.

Зарегистрирован 1 конкурсный кредитор, ООО «Аскино», с общим числом голосов 328

889 663, что составляет 96,75% от общего числа голосов кредиторов, включенных в РТК,

кворум имеется. Собрание  правомочно.

Список участников собрания:

Кредиторы с правом голоса:

1. Представитель конкурсного кредитора ООО «Аскино» по доверенности – Максимов

Святослав Владимирович – 328 889 663 голосов.

Участники собрания без права голоса:

1. Конкурсный управляющий ООО «Квадра» – Вдовин Иван Олегович;

Повестка дня собрания кредиторов:

1. Утверждение Предложения о порядке продажи и сроках реализации дебиторской

задолженности Должника.

Предложения о включении в повестку дня собрания дополнительных вопросов:

Предложений о включении дополнительных вопросов в повестку дня от кредиторов не

поступило.

1) По первому вопросу повестки дня участие в голосовании принимал участие 1 конкурсный

кредитор.

N

п/п

Варианты решения ЗА Против Воздержался

1. Утвердить Предложения о порядке

продажи и сроках реализации

дебиторской задолженности

Должника.

Количество бюллетеней -

1 / количество голосов –

328 889 663 (100%)

Нет Нет

Единогласно от числа зарегистрированных на собрании кредиторов решили:  - Утвердить

Предложения о порядке продажи и сроках реализации дебиторской задолженности Должника.

По результатам подведения итогов голосования по вопросам повестки дня принято следующее

решение:

1) Утвердить Предложения о порядке продажи и сроках реализации дебиторской

задолженности Должника.

Повестка дня исчерпана, собрание кредиторов закрыто.

Конкурсный управляющий

ООО «Квадра»                                                                                   Вдовин И.О.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат:

6f0d87defb4cf1beb5499c999f35587532d6c4fc

Владелец: Вдовин Иван Олегович

Действителен: с 26.01.2024 по 26.04.2025